DISTRUTTRT 7y

TR ATIVG
e

|annotata al Registro

‘Generale : é

o OGGETTO:importo spesa per €. 600,00

In data SR o . ] |

, - e Per spese viaggio , vitto e alloggio dei

ol - i

5971 sigg. dr. Renato WMiracco e Marco

~. £¢)  8ETTORE Xili Cambeliotti a Ragusa dal 24 al 2§

' marzo 2003. |
DATA 2(0- 03 .2063

ODSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEY PONDI

L

’ e
TUNT SERYL O INTERY. O3
11 RAGIONIERE
1L’anno duemilatre,il giocrno Vemis del mese diMarzo

nell’ufficic del Settore XIII , il dirigente dr. Santi
Ni Stefaneo ha adottato la seguente determinazione:



I, DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la proposta della Signora Raffaela Difranco, relativa all’oggetto, che fa
parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento relativa a

impegno di spesa per € 600,00 per spese viaggio,vitto e alloggio dei sigg. dr.
Miracco e Marco Cambellotii a Ragusa dal 24 al 25 marzo c.a.]

RITENUTO che la materia di che trattasi rienira nelle competenze del Dirigente
di Settore ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Utfici ¢ dei
Servizi Comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dell’art. 53 1° comma e 55 5°
COMIna;

VISTA Vattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore
Ragioneria ;
DETERMINA

1. Approvare la proposta di determinazione in premessa citata ,allegata alia
presente, per farne parte integrante & sostanziale e farla propria.

2. Dare atto che la spesa complessiva prevista di € 600,00 viene impegnata
con il presente atto al Cap. 16574Funz.05 Serv.02 Interv.03  Imp. 4 2-3}/,@

e e ey A i e M) s e o , - <
Al et 20075 dusedds o o Ol W pepldeeets g 4l Sl 73 055
R aocusa. ’,ML,L/MM O AR AR AN \\;\}i\u\ . Axi‘i"{"f “3‘,\/&“{_\_’{@‘;‘ %L/&ng_ o f{_{; PRV e e

1L DIRIGENTE DEL 13° SETTORE

Dr/pagti Di Stefane

. SO
Proposta parte miegrante / i



Da trasmettersi d’ufficio , oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale | ai
seguenti settor: :
L DIRIGENTE DEL SETTORE Xiii
Dr. \‘EA‘.‘;’/T i ﬁﬁ; STEFANG

S

Pl
J



Si attesta la regolarita cf@né::ab;zl@ di ewi all’art. 853, co.l
delia legge 142/80.

IL DESPONSABILE DI RAGIONERIA

81 attesta la copertura finanziaria

, P E T DI mggomam
RAGUSA o-L .- ﬁ% K{/ﬁ

il sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna,
allAlbo  Pretorio, per la durata di giomni selte, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne i{rasmesso cam& rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

addi /¥ 0> 0%

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periode di
pubblicazione e cicé dal 2¢ ~ 0§~ 07 al 03,04 03

rddi 0G-9O

L MESSO CO
%N{& e ,&M% MMM

ﬁ,/



SETTORE X1

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE X1
SEDE

OGGETTC :Impegno spesa per €. 600,00 per spese viaggio | vitto e alloggio dei
sigg. dr. Miracco Renato e Marco Cambellotti dal 24 al 25 marzo 2003;

La sottoscritta Raffeala Difranco , propone quanto appreso: §17 5 Df»gl g
Premesso che I Amministrazione Comunale ha data incarico con delibera di G.Mvha
affidato 'incarico al dr. Miracco Renato quale Coordinatore e Curatore generale della
Mostra Antologica su Duilio Cambellotti secondo le modalita previste nel disciplinare;

Che il disciplinare d’incarico prevede all’art. 4 * rimborso delle spese vive di
viagglo,di vitto e di alloggio per il tempo necessario trascorso dal dr. Renato Miracco
a Ragusa per qualsiast motivo attinente le prestazioni di cul alla presente
convenzione,si provvedera di volta con atti deliberativi ©

Ritenuto che per U'espletamento della Mostra si rende necessario un sopralluogo a
Ragusa , e nella fattispecie al Castello di Donnafugata dove si svolgera detta Mostra
per evidenziare e valutare la disposizione delle opere da esporre , con il dr. Miracco e
con il figho dell’artista sig. Marco Cambellotti, nonché con la ditia che provvedera
all"allestimento della stessa;

Atteso che a seguito di contatti con questo Assessorato,il dr. Miracco ha comunicato
la sua disponibilita a venire a Ragusa in compagnia del sig. Marco Cambeliotti giomo
Lunedi 24 e Martedi 25 Marzo c.a.a spese del Comune ;

Ii costo presunto  per due persone & di complessive €.600 ,00 cosi distinto:

| Aereo andata ¢ ritorno CT . Roma x due persone € 281 ,70
l Spese  allogpio compr. 1° colazione x due persone | €. 104,00
 Spese vitto x due persone ] £ 160,00
. Varie ed eventuali € 5430

S Ve 1 [Dirigente

L’ Esém%&&aa‘%&mmmmiw& . ‘1 gd
SIS g

Sig.ra Raﬁaﬁi& Di france M

\“"ﬂ o= SO ' : ' lé x
. : |
i



